EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

(Art. 61, Parágrafo Único da Lei nº 8.666/93)

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 8.666/93, de 21/03/93 e suas alterações

posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO

CONTRATADA:   PRATICA SISTEMAS E TECNOLOGIA

OBJETO:  Contratação de licenciamento e hospedagem para uso do Site/Portal

pequizeiro.to.gov.br com suporte mensal, visando dar publicidade aos atos públicos, em

específico para suporte ao portal da transparência com módulos de gestão do diário

oficial.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (12) meses

FORMA DE PAGAMENTO:  A partir do dia 1º de cada Mês via transferência bancária;

VALOR DO CONTRATO: R$ 10.200,00 ( dez mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DATA ASSINATURA: 24 /01/2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no placar de avisos

da Prefeitura Municipal, para efeito de cumprimento das disposições do parágrafo único

do art. 61, da Lei n.º 8.666/93.

Por ser verdade firmo a presente para que surta os jurídicos e legais efeitos.

Pequizeiro-TO, aos 24 de janeiro de 2022

________________________________________________________________

 JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito municipal

ÓRGÃO:  2

UNIDADE:01

CÓDIGO:2.008

FICHA :000031

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39-  serviços de pessoas jurídica

FONTE: 1.500.000.00000

http://www.arapoema.to.leg.br/